
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verksamhetsberättelse 

Västerviks IK 

2023/2024 



Årets säsong har både haft både toppar och dalar. När det gäller det rent sportsliga så har 

detta år varit mycket tufft. VIK har slagit lag som Brynäs, Djurgården och Björklöven på 

hemmaplan. Men, haft svårt att slå de lag som vi har tävlat om de platser som skulle ge oss 

nytt kontrakt i Allsvenskan. Detta gjorde att A-laget flyttades ned till Hockeyettan Div 1. Det 

finns ett enormt driv i organisation att nu ta oss tillbaka till HA samt att bygga ett team som 

har förmågan att ge stöd åt ett framgångsrikt A-lag och en junior- och ungdomsverksamhet 

som blomstrar och drar till sig ungdomar både lokalt till Lilla Hockeyskolan och både lokalt 

och nationellt till vårt Hockey Gymnasium.  

 

I strävan att nå dessa mål har vi genomfört en genomgående omorganisation nu med hög 

kompetens på varje position. Ekonomin har varit i fokus under hela säsongen och startade 

redan förra säsongen 22/23 där vi har varit under sk kontroll år. Grunden till en sämre 

ekonomi är egentligen de frikostiga coronastöd som delades ut av Tillväxtverket, i vårt fall 

med 2 mSEK säsongen 21/22 samt budgeterades med även säsongen 22/23 utan att det 

fanns stöd för detta. Under säsongen 23/24 så fick vi betala tillbaka 0.7 mSEK. Verksamheten 

de sista två säsongerna har sålunda byggt på, och investerats efter att det kommer stora 

belopp från ”någon” utan något fullt ut värdesäkrat underlag. För att nu jobba framåt har det 

varit helt nödvändigt att ta fram en ny ägarmodell för Hyllan Event AB. Ca 49% av aktierna 

har sålts och givit ett nytt aktiekapital och 51% ägs av Föreningen VIK. Hyllan Event kommer 

nu drivas mycket mer vinstdrivande och aktieutdelning kommer delas ut till Föreningen VIK 

och övriga aktieägare. Detta är en modell som många framgångsrika klubbar har idag.  

 

Efter många år av förluster kommer nu styrelse och klubbledning bara acceptera positiva 

ekonomiska resultat framåt i tiden. Det kommer ibland behövas ta kortsiktigt obekväma 

beslut. Något annat alternativ finns inte för att bygga en hållbar verksamhet över tid. Det 

kommer göra att intresset bland företag, privatpersoner och samhälle kommer i större 

utsträckning vilja vara med på klubben positiv ekonomisk framgångsresa framåt. Om några år 

kliver vi in en ny multiarena som lämpar sig för professionell ishockey men också med ett 

stort fokus på musik, underhållning och glädje för kommuninvånare och hitresande turister. I 

och med att vi får två isytor i kommunen så kommer junior och ungdomsverksamheten 

således bli de stora vinnarna. Detta är extra viktigt när ungdomar idag generellt lever mycket 

i oro och rastlöshet. 

 

Urban Widén 

Styrelsens ordförande 2023/2024 

Västerviks IK  

 

 

 



Organisationen Västerviks IK 

21 Augusti 2023 klev jag innanför dörrarna på kansliet som så många gånger förut. Denna gång var 

dock väldigt annorlunda, det var i en roll som vi i Västerviks IK saknat under många år, det var i rollen 

som klubbchef. Jag hade dock tjuvstartat lite under sommarsemestern jag hade från mitt tidigare jobb 

så det fanns en plan, en ”to-do-list” och en iver i att få starta igång.  

Nu sitter jag i samma kontorsrum som jag började i för snart ett år sedan och tänker hur snabbt tiden 

verkligen går. Planen och ”to-do-listan” har många bockar på saker vi genomfört eller förbättrat men 

också många rader som står kvar med saker som fått omprioriterats eller helt fått strykas. Min vision 

när jag tog mig an denna tjänst var att försöka bygga Västerviks IK till ett starkt varumärke, till en 

förening som har en blomstrande barn- och ungdomsverksamhet och där juniorer får växa till lovande 

seniorer. Västerviks IK ska förknippas med positiva ord, kamratskap och vi-känsla! 

Mina stora visioner för Västerviks IK skapas inte på en säsong, det är något jag fått erfara men vi har 

kommit en god bit på vår resa. Jag tänkte ta mer er på vad vi faktiskt åstadkommit under nio månader 

som har passerat.  

N vi startade upp i augusti fanns mycket sittandes i väggarna, detta omvandlade vi till 

arbetsbeskrivningar och ansvarsområden. Vi började även omvandla många av våra arbetsuppgifter 

till mer digital hantering med hjälp av ex SportAdmin och biljettverktyget Tickster. Vi arbetade om 

hela vår ”säkerhetsbok” för att uppfylla de två dokument som finns från Svenska ishockeyförbundet. 

Vi började samarbeta med Everday för att ta fram en grafisk profil och en röd tråd i allt från hemsida, 

sociala medier till vår VIK-app. Det arbetet är bara påbörjat och kommer fortsätta även under 

kommande säsong.  

Säsongen rent sportsligt blev inte vad vi hade önskat, vårt representationslag och även våra juniorlag 

hade en tuff säsong. Våra ungdomslag däremot har haft en fantastisk säsong vilket vi får ta del av i 

varje lags redogörelse som finns på kommande sidor. Det är fortfarande vår förenings stora mål att ha 

ett allsvenskt ishockeylag samt juniorlag som spelar i högsta eller näst högsta serien men det kan vi 

inte nå om vi inte har en bred och växande barn- och ungdomsverksamhet. Det är en starkt och bred 

bas som gör att vi kan ha en framgångsrik spets. 

Det har varit mycket jobb, ibland med stort leende på läpparna och ibland med annat sinnesmod men 

aldrig har jag tänkt att vi ger upp. Vi har klarat av så många motgångar, uppförsbackar och hinder men 

det känns som vi bara har stärkts av det. Drakar lyfter i motvind har jag hört många gånger denna 

säsong. Att stärka Västerviks IK som varumärke och att ha en blomstrande barn- och 

ungdomsverksamhet är inte längre bara en vision, nu finns den nedskriven på papper som en plan 

och den planen kommer genomföras månaderna vi har framför oss. Vi kan dock inte göra detta själva, 

vi behöver komma ihop som förening och arbeta tillsammans. Det finns så många fantastiska ledare, 

tränare, föräldrar och supporters, utan er finns inget Västerviks IK! Det är tillsammans vi kan göra det 

omöjliga möjligt! 

Jag vill passa på från mitt håll att tacka för alla peppande ord, stöttande kramar och råd jag har fått 

under säsongen, ingen nämnd och ingen glömd! Den största kramen skickar jag till alla som jag fått 

äran att jobba nära under detta år, utan er hade det aldrig gått  

#Tillsammas framåt! 

 

Klubbchef Västerviks IK, Säsongen 2023/2024 



Västerviks IK A-lag 

Mitt första år som sportchef blev lite av en berg och dalbana där det var väldigt mycket som hände 

under säsongen som tyvärr avslutades på samma sätt som den gjorde säsongen 22/23. Jag har lärt 

mig väldigt mycket i min roll som sportchef på väldigt många plan skulle jag säga och känner mig lite 

mer tryggare i mig själv än vad jag kanske gjorde i början av förra säsongen.  

 

Jag tycker att vi började försäsongen på ett väldigt bra sätt där vi vann många matcher och spelet 

kändes lovande, när vi sedan kom in i seriespelet så började vi förlora och spelet uteblev samtidigt 

som självförtroendet på spelarna gick ner då brukar det ofta inte bli en bra kombo och vi fick inte 

riktigt ihop det och då rullade den negativa trenden på, vi kunde inte vinna några matcher på raken 

utan det kunde se väldigt bra ut ena kvällen och man fick upp hopp på grund av prestationen men för 

att sedan 2 dagar senare kunde man va tillbaka på ruta ett och så såg det nästan ut hela säsongen där 

vi inte hittade en rytm i grejerna och där vi inte kunde vinna några matcher i rad. 

 

Om vi går igenom lite andra grejer så tycker jag att utveckling på våra spelare blev tyvärr inte i den 

utsträckning jag hade tänkt mig då jag hade velat se flera spelare ta kliv i sin individuella utveckling, 

med det sagt så fick vi absolut utveckling på några stycken men jag tyckte att det var för få spelare. 

 

Vi kunde göra väldigt bra matcher mot framförallt topplagen där vi tog väldigt mycket poäng, och det 

kan man se på olika sätt, men ur mitt perspektiv tycker jag att vi gjorde helt rätt grejer om det vi hade 

pratat om och alla chippade in på det, där man var nöjd med att göra dem enkla grejerna. När vi 

sedan mötte lag som skulle vara runt oss då började vi tyvärr tumma på vissa grejer och man gjorde 

inte riktigt som vi hade sagt och då blev vi väldigt straffade och kunde inte riktigt ta dem poängen 

som vi behövde mot dem så kallade ”botten lagen”. 

Vi hade en ganska stor omsättning av spelare och det var egentligen inte medvetet, vi drabbades av 

mycket sjukdomar och skador en period där vi behövde få in kroppar då vi tog in några killar i 

omgångar på lån för att få ihop ett lag, sen som alltid så är det folk som inte presterar och då 

diskutera vi såklart vad som skulle bli bäst för Västerviks IK och gjorde några obekväma beslut och där 

vi tog in permanenta spelare istället så det blev en hel del spelare in och ut som kanske inte var så 

optimalt men just där och då kände vi att vi behövde göra lite förändringar. 

 

I kvalspelet drabbades vi väldigt hårt utav sjukdomar som kom in i truppen och den rullade på hela 

kvalet, vi visste inte vilka spelare vi hade att tillgå och vi fick kasta om till varje match. Det är absolut 

inget att skylla på men jag tycker det var tråkigt att vi inte kunde få chansen att få spela med 

någorlunda full trupp. Jag ska inte säga att det hade blivit ett annat utgångsläge men vi hade haft en 

betydligt större chans att hålla oss kvar om vi inte hade haft 12 man som varit sjuka under den 

perioden då det gällde som mest. 

 

Till sist så var det en hel del grejer som hände utanför isen som tog väldigt mycket energi och kraft 

från egentligen allihopa från spelare till kansli där väldigt många var inne och drog i trådar som heller 

inte var optimalt, man la lite mer fokus på andra grejer än att bara fokusera på att spela hockey och 

ha kul som jag tror störde väldigt mycket i gruppen. 

Som jag sa så känner jag mig varm i kläderna och har en stor hunger att göra något väldigt bra här i 

Västerviks IK över tid 

//Victor Öhman 

Sportchef Västerviks IK, Säsongen 2023/2024 



Västerviks IK Tre kronors hockeyskola (Lilla TKH)  

 

Lagledare: Johanna Johansson, Magnus Eriksson, Elinor Westerbjörk 

Tränare: Dennis Petersson, Fredrik Skännestig, Jan Öberg, Joacim Hedblad, Joakim Englund, 

Johan Engman, Jonas Ström, Petrus Johansson, Philip Skännestig, Sebastian Hård Af 

Segerstad. 

Materilare: Andreas Rosén 

Antal utövare: 55 stycken 

Antal träningar: 27 stycken 

Under säsongen 2023/2024 har vi haft 27 träningstillfällen och vi har haft i snitt 40 barn på 

varje träning. Lilla TKH har den här säsongen varit för barn som är födda 2017-2019 men vi 

har även haft några födda 2014, 2016 och 2020. Det har varit en utmaning att ha en så stor 

grupp, men tack vare att vi varit ett stort antal ledare så har vi fått det att fungera.  

I slutet av säsongen valde vi att anordna ett poolspel för de barn som är födda 2017 då dom 

kliver upp och blir Stora hockeyskolan till nästa säsong. Några utav barnen födda 2018 fick 

också delta då vi blev lite kort om spelare. Vi själva ställde upp med tre lag. Vi bjöd in Motala 

och Oskarshamn som kom med ett respektive fyra lag. Vi ordnade med intro där varje lag 

blev presenterat innan dom klev ut på isen. Detta var något som blev väldigt uppskattat av 

barnen! Korven gick varm i kiosken och de föräldrar som ställde upp att hjälpa till med det 

och sekretariat ska ha stort tack! 



På en utav träningarna hade vi gästspel utav A-lagspelarna Mattias Wigley och Anton 

Svensson som var med på isen och hjälpte till vid en station.  

Vi ansvarade även för att anordna Nationella TKH-dagen då vi körde lite olika stationer men 

även enbart skridskoåkning för den som ville.  

Totalt har vi haft 8 tjejer i gruppen i blandade åldrar, vilket har varit väldigt kul. Vi hoppas 

såklart att fler ska vilja komma och testa på och förhoppningsvis börja spela hockey!  

  



Västerviks IK Tre kronors hockeyskola (Stora TKH)  

 

Lagledare: Jenny Rylander 

Tränare: Simon Frisk, Jesper Petersson, Fredrik Karlsson, Fredrik Green, Fanny Ek Nordén, 

Alexander Åkerström, Eirik Olssen, Olle Markljung, Per Lundin.  

Materialare: Jimmy Edmark, Alexander Karlsson 

Antal utövare: 33 stycken 

Antal sammankomster: 35 stycken 

Stora hockeyskolan har träffats gång per vecka. Den här säsongen har barn födda 2016 

tillhört Stora Hockeyskolan. Vi har även haft en del barn äldre än 2016 som börjat träna med 

oss i hockeyskolan innan de har slussats vidare till sin egna åldersgrupp.  

Stora hockeyskolan har ett flertal tjejer som tränar dubbelt, både med hockeyskolan och med 

tjejhockeyn vilket vi tycker är oerhört roligt. Sammanlagt har 5 tjejer kontinuerligt tränat med 

de båda lagen.  

Stora hockeyskolan har spelat tre poolspel den här säsongen varav vi har arrangerat två 

poolspel hemma i ACT-hallen. Poolspelen har vi arrangerat på eget bevåg då inga poolspel 

arrangeras av Smålands hockeyförbund i så pass ung ålder. Vi har haft Vimmerby, Virserum, 

Waldemarsvik och Oskarshamn på besök under poolspelen.  

Efter sista poolspelet hade vi avslutning för säsongen. Då passade vi på att äta pizza 

tillsammans med Macoy Erkamps och Viktor Öhman från A-laget 



Denna säsong har vi skickat en ledare på grundutbildning. En plan för utbildning av våra 

ledare finns från föreningens sida vilket vi ser är gynnsamt för barnens utveckling både på 

och utanför isen.   

Vi ser fram emot nästa säsong när vi blir lag D2 och hoppas att ännu fler vill vara en del av 

vårt gäng. Den här säsongen har ett flertal nya barn blivit en del av ishockeyn vilket vi är 

oerhört glada över.  

  



VÄSTERVIKS IK D2 (Team -15)  

 

D2 har haft träning 2-3 gånger i veckan från och med Augusti 2023 till och med Mars 2024. 

 

Under säsongen har vi haft 7 st poolspel där vi mött lag som LHC, HV71, Oskarshamn, Kalmar, 

Vimmerby, Nybro och Lenhovda. Vi har stått som värd 2ggr utav dessa 

 

Vi har under året varit 21 st spelare som varit födda 2015. 

Ledarstaben har bestått av 6 st ledare varav 1 st av dessa har varit lagledare. 

 

 

Claes Andersson     

Lagledare 

  



VÄSTERVIKS IK D1 (Team -14)  

 

D1 har haft träning 2-3 gånger i veckan från och med september 2023 till och med Mars 

2024. 

 

Under säsongen har vi haft 8 st poolspel där vi mött Oskarshamn Vimmerby och Virserum 

Lenhovda Kalmar och Nybro där alla stått för att vara värd en gång var. 

 

Vi har under året varit 22 st spelare som varit födda 2014. 

Ledarstaben har bestått av 6 st ledare varav 2 st av dessa har varit lagledare. 

 

 

Per Embretsen  Henric Cederquist 

Lagledare   Lagledare 

  



Västerviks IK C2 (Team -13) 

 

 

Lagledare: Ylva Edlund 

Tränare:  Johan Berg, Emil Holm, Johannes Berg, Jonatan Stjernmarker, Kristoffer Adolfsson 

Materialare: Jimmie Söderström och Nicklas Karlsson  

Vi har 16 st killar och en tjej i team 13 som tränar tillsammans 3 ggr/v. Vi har fått en ny kille i 

laget och även en kille som kommer med nu efter sommaren, så till nästa säsong hoppas vi 

vara 18 st. Vi har haft 12 st poolspel denna säsong, Oskarshamn, Vimmerby som vi alltid haft 

men iår även Virserum, Åseda, Nybro och Kalmar. 

Roligt att få spela mot dom lagen då vi gjort det i några år (IKO & VH) nu så kidsen ser 

varandra som vänner och så blir det hyfsat jämna matcher och det är kul för kidsen. I år var vi 

tom lite bättre än Kalmar och Oskarshamn i vissa matcher och det var kul för kidsen att se 

hur dom utvecklats under året. 

Det har verkligen blivit en lagkänsla denna säsong och härligt för oss ledare att se hur dom 

peppar och respekterar varandra. Vi pratar ofta om hur man ska vara mot sina lagkamrater 

och även mot dom andra kidsen och ledarna i hallen. Vi har ett par som brukar hänga i Borta 

stå och som skrev under "kontraktet" om hur man skall vara. Vi ledare ser ju att vi har 

världens möjlighet med dessa kids att visa att hockeykidsen inte är tuffa och dryga utan fina 

vänner. 



Under sommaren kommer vi att köra fys 2ggr/v med lite innebandy och "styrketräning" för 

att hålla igång kroppen och även lagkänslan. 

Vi har bokat in oss på en Cup i Nässjö i September och det ser vi fram emot. 

Vi hoppas att vi kommer få några nya sponsorer denna säsong då vi känner att vi behöver 

samla ihop en buffert till kommande cuper. 

  



Västerviks IK C1 (Team -12) 

 

Ledare Team 2012 har bestått av:  

Lagledare: Kim Wiström Roland Kiskeri  

Tränare: Erik Kristiansson, Martin Kristiansson, Fabian Högström, Alexander Karlsson, Oskar 

Erlandsson  

Materialförvaltare: Christian Eriksson och Jimmy Edmark  

Spelare: Team 2012 har under säsongen 2023/2024 varit 20 spelare  

Verksamheten  

Under den gångna säsongen har team 2012 tränat på de tider som tillhandahållits av VIK och 

har utöver detta tränat fysträning 2 gång i veckan utöver isträning. Team 2012 har deltagit i 

Poolspel C1 gul med två lag och spelat totalt 18 poolspel med båda lagen. Övriga lag har varit 

Oskarshamn, Vimmerby, Åseda, Kalmar och Nybro  

Vi har utöver poolspel deltagit i matchspel utanför serien vid två tillfällen i Valdemarsvik. Vi 

har satt ihop två föräldragrupper som håller i sekretariat och kiosk och som ansvarar för att 

allt fungerar vid hemmamatcher och vid A-lagsmatch.  

Under september månad var vi med i Highland hockey tournament i Nässjö. En tvådagars cup 

på liten plan 3 mot 3 enligt hemmaplansmodellen. En mycket uppskattad cup och en bra 

start på säsongen.  

Vi avslutade säsongen med en helplans cup i Stockholm under två dagar, Farsta Hockey 

games U12. Vi gick vidare från gruppspelet och vann en bronspokal.  

 



Möten/kommunikation  

Under säsongen har vi haft 2 föräldramöten. Kommunikation till föräldrar har främst skett via 

E-post, men även via SMS. Kallelser till matcher mm har skett genom SportAdmin 

Utvecklingssamtal har hållit enskilt med varje spelar av en tränare, för att se och känna av 

läget i laget.  

 

Kommande säsong  

Vi har från april månad 2 försäsongsträningar i veckan innehållande kondition och styrka, 

främst med egen kroppsvikt. Vi spelar även innebandy del av tiden. Från vecka 27 kör vi en 

träning i veckan fram till is. Vi ser fram emot nästa säsong som blir vår första på helplan.  

 

Slutord  

Vi tycker att det varit en lyckad säsong som vi kan summera med att spelare verkar trivas i 

gruppen. Vad vi vet är det inga avhopp ännu inför kommande säsong. Vi är extremt stolta 

föräldrar och ledare som få se barnen utvecklas och att få vara en del av den glädje som 

ishockey är för alla deltagare i Team 2012. Vi ser redan fram emot nästa säsong och hoppas 

att den ska bli minst lika bra som denna.  

//Kim Wiström 

  



 

Västerviks IK B2 (Team -11) 

 

Säsongen för Västerviks IK:s tjejer och killar födda 2011 började 21 augusti med isträning 
efter 11 försäsongsträningar i maj, juni och juli. Laget spelade också innebandyturneringen 
Swedish Floorball Open 5-6 juli. 
 

Den här säsongen har totalt 17 barn födda 2011, en tjej och 16 killar, deltagit i kontinuerlig 
träning och matchspel. Ett barn som inledde säsongen slutade helt med hockey redan före 
seriespelet inleddes. Ett barn till slutade med ishockey i december. Ett barn som slutade 
under förra sommaren för flytt med familjen har nu flyttat tillbaka till Västervik och kommer 
att ansluta till laget när nästa säsong börjar. Det innebär att årskullen förhoppningsvis 
kommer att ha 16 deltagare 2024-25, ingen har ännu aviserat att de vill sluta över 
sommaren. 
Träningarna har från augusti till slutet av januari genomförts ihop med team 2010, B1. Från 
januari till slutet av mars tränade 2011-barnen en gång i veckan ihop med team 2012, C2, 
som också är den startande träningsgruppen denna kommande B-blocksäsong. En normal 
träningsvecka har barnen tränat tre veckodagseftermiddagar och -kvällar och ibland har vi 
fått en helgtid schemalagd för att hinna få de tre önskade träningspassen per vecka. 
 

2011-barnen var anmälda till seriespel med ett lag i Smålands Ishockeyförbunds B2 serie 
division 1A som höstserie. Motståndet i denna första korta enkelserie var tufft, där spelades 
totalt sex matcher under oktober och november mot de sex lagen HC Dalen, Linköping HC, 



HC Vita Hästen, Tranås AIF, HV71 och Vimmerby. Laget vann ingen match, utan slutade sist i 
tabellen med noll poäng.  
Därefter spelade VIK B2 i fortsättningsserien B2 division 1B fortsättning mot Karlskrona HK, 
Nybro Vikings, Växjö Lakers, Tingsryds AIF, Vimmerby, HV71 och IK Oskarshamn från mitten 
av november.  I denna serie kom laget mer till sin rätt och vann också äntligen ett antal 
matcher. Även denna series lag bjöd dock på tufft motstånd och VIK slutade sist i denna serie 
med totalt 8 poäng på 14 matcher. 
Laget har också hunnit med deltagande i kvartsfinalspel i distriktsmästerskapen och två 
cuper under säsongen. I U13 DM Kvartsfinalpool B i Smålands Ishockeyförbund som spelades 
12 november i Storegårdshallen i Eksjö presterade laget bra ishockey alla tre matcherna mot 
Boro/Vetlanda, IK Oskarshamn och Nässjö HC. En vinst och tredjeplats blev facit från en rolig 
helg. 
 
Första cupen spelade Team 2011 borta i Movalla ishall i Skillingaryd 6 januari. Där deltog i 
huvudsak nya lag som VIK:s 11:or aldrig mött förut: Tranås AIF, Jonstorp Hockey, Skillingaryd 
och Halmstad Hammers. VIK B2 spelade än en gång fin hockey i tre av fyra matcher och tog 
två rätt imponerande segrar vilket innebar en tredjeplats i cupen och en fin pokal att ta med 
hem till Västervik. 
Andra cupen spelade VIK B2 borta i nybyggda Slottsskogens Ishall i Göteborg när Bäcken HC 
bjöd in till tvådagarscup 13-14 april. Deltog gjorde Bäcken HC, Färjestad BK, Örebro HK, samt 
Manglerud Stars och Furuset IF från Norge. Svårighetsgraden på den här cupen var en nivå 
för hög och även om VIK höll spelet uppe mot mycket starkt motstånd och var 
resultatmässigt med två av matcherna mot Manglerud och arrangerande Bäcken så 
hamnade laget sist på noll poäng. 
 
Lägger man till den försäsongsmatch som vi spelade mot Vimmerby september, samt de fyra 
plus sex cupmatcher och 3 DM-matcher som varje barn hade möjlighet att spela ovanpå de 
20 seriematcherna kunde varje barn spela 34 matcher med VIK B2 den gångna säsongen. 
Flera av 2011-barnen spelade också många seriematcher, plus DM samt även cuper, ihop 
med VIK B1. Flera barn från 2010- och 2012-lagen har också deltagit på många av VIK 2011:s 
matcher under året. 
 
Målvaktsfrågan finns kvar som ett problem i åldersgruppen under säsongen 2023-24, då vi 
endast haft en spelare som tränat och spelat som målvakt kontinuerligt under säsongen. Vi 
har har haft en hel del inhopp från de duktiga målvakterna i team 2012 som har ställt upp på 
ett mycket bra sätt under säsongen. 
Samtliga spelare deltog i en domarutbildning som hölls av Smålands Ishockeyförbund 24 
september. Det medförde att spelare från team 2011 dömde en lång rad poolspel för C1, C2, 
D1, D2 och Hockeyskolan under säsongen. Detta var mycket lyckosamt och lärorikt för 
många spelare som fick fin inblick i hur det är att vara domare i ishockey. 
 
Totalt genomfördes 145 olika aktiviteter i team 2011 under säsongen 2023-24. Av det bestod 
11 av försäsongsträningar, 103 isträningar eller internmatcher, 1 försäsongsmatch, 20 
seriematcher, 1 DM-spel på bortaplan, 2 cupspel på bortaplan – varav 1 flerdagarsaktivitet, 1 
domarutbildning, 2 föräldramöten, 1 individuell spelarfotografering, 1 lagfotografering, 1 
innebandycup på sommaren och 1 en säsongsavslutning med lagquiz och pizzabuffé. 
 



Kommunikationen mellan lagledning och föräldrar sköttes i första hand med utskick från 
SportAdmin och dessutom med en facebookgrupp som möjliggjorde lite mer diskussion 
under denna säsong. Tjänsten istiden.se med appen Istiden nu kombinerat med SportAdmin-
apparna gjorde också att man som förälder kunde prenumerera på ”sitt” lags träningar (plus 
att det blev väldigt enkelt för lagledaren att bekräfta närvaron för spelare och ledare efter 
varje aktivitet). 
 

Tränarna Rasmus Johansson, Fredrik Ohlsson, Robin Åkerberg och Johan Pettersson utgjorde 
ledarstaben ihop med lagledaren Fredrik Blom och materialförvaltaren Morgan Nyberg. Flera 
av tränarna har vidareutbildat sig i Smålands Ishockeyförbunds utbildningar under året. Även 
2012- och 2010-gruppens ledare tog hand om laget på ett utmärkt sätt både på och utanför 
isen under säsongen.  
 
Bland 2011-föräldrarna har också Linda Mukka denna säsong dragit ett tungt lass för att 
hjälpa till och samordna föräldrarnas arbete med bemanning av kiosker vid matcher och 
även Marie Hägg har arbetat med samordningen av lagets olika försäljningar som bingolotter 
och annat. Flera föräldrar, med Ann Djerf, Mårten Öhrling, Niklas Karlsson, Martin 
Malminger, Daniel Olausson och Maria Larsson i spetsen, har även tagit ett stort ansvar för 
sekretariatsysslan under året.  
Alla ledarna och alla föräldrarna bidragit på ett positivt sätt under hela säsongen och barnen 
har tagit stora utvecklingskliv med både sin ishockey och som goda kompisar och 
idrottsmänniskor. Det är vi i lagledningen väldigt glada för och vi ser mycket fram emot 
säsongen 2024-25. 
 
För team 2011, B2 Fredrik Blom Lagledare 
  



Västerviks IK B1 (Team-10) 

 

Vi har under säsongen tränat tillsammans med B2. 

Vi startade träningen isträningen i början av Augusti och har tränat två-fyra gånger i veckan. 

Träningen har varit inriktad på mycket skridskoträning, match, skottövningar och givetvis på 

att vara en bra kompis på och vid sidan av isen. Killarna har utvecklats både som spelare och 

människor under säsongen. 

Vi har spelat seriespel, 3-4 träningsmatcher och deltagit i en tre dagars cup i Mariestad och 

en endagars cup i Nässjö. 

Vi har även under sportlovet arrangerat Kurt Svenssons cup för yngre barn. 

Säsongen har varit bra med positiva och träningsvilliga ungdomar. 

Vi ser fram emot sommarträning innan vi kör igång på is igen i början av augusti 

 

Ledare för B1 

Fredrik Ohlsson 

Jonas Halling 

Martin Krüger 



Västerviks IK A-block 

 

Lagledare: Fredrik Stoltz, Martin Kristianson, Maria Rasmussen (Delvis) 

Tränare: Stefan Persson, Martin Kristiansson, Tomas Halldén, 

Materialare: Christian Rasmussen, Martin Kristiansson 

Antal utövare: 14 stycken 

Antal sammankomster: 4ggr i veckan + match 

A-Blocket har varit en lite skara på 14 killar men har kämpat på bra. Hela gruppen var intakt 

från året innan. Edvin har tillhört J18 hela året men varit på matcherna med A1. Sigge har fått 

chansen att spela med J18 i 13 matcher och Olle 4 matcher. 

A-Blocket valde tidigt att bara ha ett lag i en serie. Man spelade i A1 ( U16) trotts att bara 5 st 

var i rätt ålder och resterande var ett år yngre. I den första serien kom vi på 4:e plats och var 

en poäng från slutspelsserien, det blev fortsättningsserien i stället. Där hamnade man i 

mitten. Grabbarna har kämpat på hårt i år och tagit stora kliv både som ishockeyspelare och 

som personer. För laget och grabbarna har mycket under året handlat om att förbereda sej 

och förstå vad som kommer krävas av en som spelare, person utanför isen, träningsvila mm 

för att vara så väl förberedda som de går inför framtiden och ev J18 eller hockeygymnasium 

mm.   

Vi avslutade året med en cup i Vänersborg under slutet av April, en ”sista resa” med gänget. 

Det var en cup man så när gick obesegrade ur. En förlust i semi men vi åkte hem med 3:e 

priset. Det var en bra avslutning med ett härligt gäng. Flera av spelarna kommer tillhöra J18 



nästa år, Edvin flyttar till NIU och Karlskrona och dom som är kvar i A-blocket kommer fyllas 

på med killar födda 10. 

Det har också varit ett känslomässigt år för många av grabbarna då TV-Pucken och dess 

uttagningar har ägt rum. 7st av 09orna åkte till första uttagningen. Totalt var det ca 130st av 

Smålands 250 st 09:or som var med på uttagningarna. Efter 3 uttagningar och ett 

träningsläger tog sig Sigge och Albin hela vägen till April-cupen (20-manna trupp), båda är 

fortfarande med i racet om att ta sig hela vägen till huvudturneringen. 

Nu är sommarfysen igång, där har 09:orna 4 ggr i veckan, obligatoriskt, 10:orna har möjlighet 

till 4 ggr i veckan men obligatoriskt 2 ggr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Västerviks IK Tjejhockey D- och C-flick  

 

 

Tränare: Mattias Jansson, Thom Nordin och Erik Pilsmo 

Hjälptränare: Jonas Helge och Johan Törnqvist 

Lagledare: Lisa Mattsson  

Materialare: Johan Törnqvist och Sebastian Johansson  

Utövare: drygt 30 tjejer  

Antal sammankomster: 42, i snitt två träningar i veckan  

Det har varit ännu en rolig och lärorik säsong. I månadsskiftet september/oktober 

genomförde vi en träningshelg i Guldsmedshyttan tillsammans med 10 av våra tjejer, 

föräldrar och ledare. Det var en väldigt lyckad helg med både hockeyträningar tillsammans 

med Guldsmedshyttans D- och C- tjejer, skridskodisco och massa annat kul. Eftersom att vi 

träffade ett tjejgäng i blandade åldrar så kunde vi även erbjuda hela vår åldersmässigt 

blandad grupp att följa med. Det är en resa vi hoppas kunna göra fler gånger och då hoppas 

vi även att ännu fler tjejer ska va sugna på att följa med. Ni 

Tjejhockeyn som grupp har fortsatt att öka. Gruppen med tjejer har ökat successivt under 

säsongen och framför allt efter jul. Vi är nu drygt 30 tjejer i åldrarna 5-14 år. En del av 

tjejerna tränar bara på tjejhockeyns träningstillfällen medan en del av tjejerna även tränar 

tillsammans med något av VIKs andra ungdomslag.  



I december 2023 anordnade vi ett skridskodisco för tjejer i ishallen för att få många tjejer till 

ishallen samt för att kunna informera om vår verksamhet. Det blev väldigt lyckat och vi fick 

flera nya tjejer till vårt lag som numera tränar hockey med oss.  

Att antalet deltagare vuxit är väldigt roligt och visar att arbetet för öka andelen aktiva tjejer i 

klubben ger resultat. Det är en härlig atmosfär på träningarna med en riktigt kämparglöd i 

övningarna och alla oavsett ålder pratar och hjälper varandra.  

Tjejhockeyns egna träningstillfällen är en mycket viktig möjlighet för tjejerna att ta för sig och 

utvecklas inom hockeyn i en lite lugnare miljö.  

Den här säsongen har vi haft två lag som har spelat poolspel. Ett C-flicklag som har spelat 

poolspel vid sju tillfällen under säsongen och ett D-flicklag som har spelat poolspel vid fem 

tillfällen under säsongen.  

Målsättningen för framtiden är fortsatt arbete med rekrytering av tjejer så att vi kan fortsätta 

att ha olika lag som spelar poolspel samt att utöka vår verksamhet. Vi jobbar även på att 

kunna få till ett B-flicklag för att tjejerna ska kunna komma upp och spela på helplan.  

  



Västerviks IK J18 

 

Lagledare:  Anders ”AG” Gustafsson  

Tränare: Kalle Linnsand, Stefan Persson, Roger Olsson och Peter Karlsson  

Materialförvaltare: Jack Ström och Björn Svensson 

Spelare: ca 22 st  

Summerar man hela säsongen skulle jag kalla detta för en lyckad säsong. Det jag menar med det är 
framför allt utvecklingen på våra spelare. Vi började säsongen rätt så trevande med mycket förluster 
och ett väldigt ungt lag som spelade mer som ett ungdomslag än ett juniorlag. 

Vi hade ett väldigt ungt lag med in princip bara förstaårs juniorer som var kvar lite i ungdomshockeyn 
om man säger så. Det tog några veckor med hård träning och mycket video och snack för att få 
grabbarna att förstå vad det innebär att spela juniorhockey. Det gick mer framåt och framåt och det 
kände både grabbarna och vi ledare. Resultaten började gå våran väg. Tyvärr räckte det inte hela 
vägen till j-18 ettan och vi avslutade säsongen efter jul i fortsättningsserien där vi till slut slutade på 
en tredjeplats. 

Sammanfattningsvis så skulle vi säga att vi är nöjda med våran säsong då spelarutvecklingen som sagt 
var väldigt bra. Så pass bra att vi redan nu tagit beslut att flytta upp 4 stycken spelare upp i j-20 laget 
till nästa säsong och fortande har ett slagkraftigt lag kvar till nästa årsupplaga av j-18 

 

 

 



Västerviks IK J20 

 

Lagledare: Camilla Collins 

Tränare: Pelle Torstensson, Ragnar Karlsson, Kalle Linnsand, Niclas Heed 

Materialförvaltare: Joakim Sävenholt Gunnarsson, Tommy Hultgren och Filip Törnberg 

Spelare: ca 22 st  

VIK´s J20 lag spelade i J20 Regional under säsongen. Tyvärr så klarade vi inte att spela till oss 

nytt kontrakt för spel i Regional säsongen 2024 – 2025. Det innebär att VIK´s J20 nu kommer 

spela i J20 Div 1.  

J20 laget var ett ungt lag som hade spelare födda 2007 – 2005 (J20 ålder 2005 – 2004). 

Många av motståndarlagen ställde upp med allt från 5 – 9 spelare födda 2004 vilket gjorde 

att de var lite mer rutinerade som lag. Killarna i VIK´s J20 gjorde en säsong som gick väldigt 

upp och ner, det var toppinsatser ena dagen för att inte komma upp på samma nivå nästa 

match. Det var något som alla ledare jobbade hårt för att få till en mer jämn nivå över tid.  

Efter första serien i Regional slutade VIK J20 på en 11:e plats av 12 lag. Det innebar att man 

spelade i Fortsättningsserien efter nyår. I den serien var det totalt 6 lag och lag 1 – 3 var klara 

för Regional säsongen 2024 – 2025. Här var VIK med och det var en jämn serie och man hade 

allt i egna händer med 2 omgångar kvar men föll tyvärr i matchen borta mot Mariestad. Där 

blev det klart att man nu gick in i ett kvalspel för att spela till sig nytt kontrakt i Regional.  

I kvalserien var det 4 lag och jämt och flera lag var med och slogs om plats Nr 1 vilket innebar 

spel i Regional. Med två omgångar kvar så stod det mellan VIK, Hästen och Trånas. Tyvärr 



räckte det inte hela vägen utan en förlust borta mot Trånas i näst sista omgången blev 

avgörande.  

Under säsongen har flera spelare tagit kliv i sin utveckling, spelare som Olof Marklund född 

2006 och Wille Edström född 2005 har båda fått testa på spel med VIK´s Seniorlag i 

Allsvenskan. Flera spelare fick även möjlighet till att träna med seniorlaget under säsongen. 

Flera yngre spelare födda 2007 har fått möjlighet till att spela med J20 laget. Under hela 

säsongen tränade laget mer och även hårdare vilket gav en bra utveckling hos flera spelare. 

Västerviks IK kommer att fortsätta satsa på Junior och ungdom och ett steg i den satsningen 

är att fortsätta den stegringen som gjordes vad gäller träning och förståelse för vad som krävs 

för en ishockeyspelare på denna nivå.  

Så även om resultatet inte gick med oss så är vi mer nöjda med den utveckling vi såg på flera 

spelare. Med det vi ser en ljusframtid vad gäller utveckling av spelare inom Västerviks IK 

Juniorspelare.  

Inför kommande säsong så kommer vi ha ett äldre J20 lag och satsar på att gå långt och vara 

med och utmana om att ta steget upp tillbaka till Regional.  

Med vänliga hälsningar 

Pelle Torstensson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Västerviks IK REC-lag 

 

Lagledare:  Joakim Sävenholt Gunnarsson 

Tränare: Kim Sävenholt Gunnarsson 

Ass coach: Jonathan Bjurströmer  

Materialförvaltare: Joakim Sävenholt Gunnarsson 

Spelare: ca 30 st  

Säsongen 2023-2024  

Västerviks IK REC lag har under säsongen involverad och aktiverat en stor skara människor 

med ett gemensamt intresse för just hockey. I laget finns deltagare med blandad erfarenhet 

ifrån hockey-livet med allt ifrån tidigare professionella hockeyspelare till människor med ett 

nyfunnet hockeyintresse. Lagets yngsta spelare är född 2007 och lagets äldsta spelare 1969. 

Sportsliga resultatet var varierande men möjligheten till tävlingssegmentet har varit 

uppskattat ifrån deltagarna i sin helhet.  

Målsättning 2024-2025  

Västerviks IK REC lag har som målsättning att fortsätta involvera och inkludera både nya 

hockey-spelare och skapa en möjlighet för de människor som har en ett förflutet inom 

hockeyn i sin helhet. Vi vill skapa en plattform och ett utrymme för människor att känna 

tillhörigheten som just lagsporten ger. Vi vill att fler människor även högre upp i åldrar 

aktiverar sig och både fysisk och social form 

//Alexander Juhlin, VIK-REC 



 

Det var en summering av Västervik IKs 2023-2024. 

 

Vi sträcker på oss och är stolta över hur mycket vi har skapat 

och genomfört under denna säsong. 

Vi vill återigen säga TACK till ALLA som gör detta möjligt! 

Vi ser fram emot en ny säsong och hoppas alla ni vill vara med 

på resan framåt! 

 

#TILLSAMMANS 

 

___________________________________  ________________________________ 

Urban Widén, ordförande   Stefan Persson, vice ordförande 

 

 _____________________________________  __________________________________ 

Olle Markljung, ledamot    Robert Schwartz, Kassör 

 

 _____________________________________  __________________________________ 

Calle Hydbom Ulvaeus, ledamot   Niklas Lind, ledamot  

 

_____________________________________  ___________________________________ 

Maria Rasmussen, ledamot   Michael Windahl, suppleant  

 

______________________________________ 

Carl Andrae, suppleant 

 

 

Västervik IK:s Styrelse 2023/2024  

Västervik 2024-06-09 

 


